Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

       8 (84663)3-61-25

РАСПОРЯЖЕНИЕ №48
от 14.10.2014 г.

«О внесение изменений в Распоряжение

№3 «О создании комиссии о признании

жилых домов (жилых помещений)

непригодными для проживания » от 17.01.2014 г.»

В связи с организационными и кадровыми изменениями,

1. Внести в  Распоряжение  №3 «О создании комиссии о признании  жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания » от 17.01.2014 г. следующие изменения:

- вывести из Состава комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными (пригодными) для проживания землеустроителя администрации сельского поселения Богдановка, заместителя председателя - Крамер И.В.

- ввести в состав комиссии:

Шепелева С.Н. - землеустроителя администрации сельского поселения Богдановка.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Богдановка

                              А.М. Сидиряков